"GRAVAMEN". SEGUN ESCRITURA #3404 DE 19 DE JULIO DE 1.984 DE LA NOTARIA

1. DE BUCARAMANGA, REGISTRADA  EL 24 DE AGOSTO DEL MISMO A\O, CORPORACION  DE INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES LTDA.

"CORINCO", CONSTITUYO HIPOTECA POR  50.258.1157 UPAC, EQUIVALENTES A CUARENTA MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS  ($40.500.000.00)

M/CTE., A FAVOR DE CORPORACION POPULAR DE AHORRO Y  VIVIENDA "CORPAVI".- ESCRITURA ACLARADA POR MEDIO DE LA #3974 DE 22 DE

AGOSTO DE 1.984 DE LA NOTARIA 1. DE BUCARAMANGA, REGISTRADA EL 24 IBIDEM.  SEGUN ESCRITURA #1394 DE 27 DE MARZO DE 1.984 DE LA